
Nagroda Prezydenta za innowacyjne rozwiązanie 

 

Podczas uroczystej gali Kujawsko-Pomorskiego Forum Innowacji, Nauki,
Biznesu i Samorządu - FINBiS 2025, która odbyła się 6 listopada w Toruniu,
poznaliśmy laureatów XVII edycji konkursu "Liderzy Innowacji Pomorza i
Kujaw".

Wydarzenie zgromadziło przedstawicieli świata nauki, biznesu i samorządu,
podkreślając kluczową rolę współpracy tych środowisk w budowaniu
konkurencyjności regionu.

Wśród wyróżnień przyznano Nagrody Specjalne Prezydentów Miast Torunia i
Bydgoszczy, Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz Prezesa
Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej.

Specjalne wyróżnienie Prezydenta Miasta Torunia Pawła Gulewskiego
trafiło do spółki NatChemLab Sp. z o.o. za opracowanie innowacyjnego
rozwiązania "BioActiveCoat - Inteligentnych powłok polimerowych do
kontrolowanego uwalniania aminokwasów egzogennych". Technologia ta
umożliwia inkorporację substancji aktywnych w matrycę polimerową i ich
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sekwencyjne uwalnianie, co może znacząco zwiększyć skuteczność terapii
medycznych.

W imieniu Prezydenta Torunia nagrodę wręczył zastępca prezydenta Adam Szponka,
podkreślając znaczenie toruńskich firm w rozwoju innowacyjnych technologii i
budowaniu marki miasta jako ośrodka nowoczesnych rozwiązań naukowo-
biznesowych. - Toruń jest miastem, w którym nauka spotyka się z praktyką.
Wspieranie innowacji i kreatywnych przedsiębiorców to inwestycja w przyszłość
naszego miasta i regionu - powiedział Adam Szponka.

Wśród wyróżnionych znalazły się również inne toruńskie firmy, m.in. Noctiluca S.A.,
Synthex Technologies Sp. z o.o., DBR77 Robotics Sp. z o.o., STARTOVA UMK Sp. z
o.o. oraz CTR LAB Sp. z o.o. 

PEŁNA LISTA LAUREATÓW

Gala była częścią trzydniowego Forum, podczas którego odbywa się kilkadziesiąt
paneli dyskusyjnych i prezentacji z udziałem ponad 40 ekspertów.

Wydarzenie zorganizowało Kujawsko-Pomorskie Centrum Naukowo-Technologiczne
im. prof. Jana Czochralskiego, we współpracy z Samorządem Województwa
Kujawsko-Pomorskiego i Toruńską Agencją Rozwoju Regionalnego S.A.
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